
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

SUTRICON Żel silikonowy na blizny 15 ml
 

Cena: 40,99 zł

Opis słownikowy

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Tubka 15 ml

Skład

Cyclopentasiloxane, dimethicone, dimethicone, crosspolymer, silica.

Działanie

Skuteczny i innowacyjny żel na wszystkie rodzaje blizn. Przeciwdziała powstawaniu bliznowców oraz widocznych zaczerwienień i
nierówności skóry.Zawiera wysokiej jakości silikon farmaceutyczny. Tuba z kaniulą zapewnia łatwość aplikacji, pozwalając na
stosowanie produktu na nierówne, często poddawane naprężeniom powierzchnie skóry. Żel jest przezroczysty, bezwonny,
hipoalergiczny. Szybko wysycha, tworząc na powierzchni skóry elastyczną, niewidoczną powłokę, która utrzymuje odpowiedni stopień
nawilżenia skóry i chroni powierzchnię blizny przed czynnikami zewnętrznymi. Nie pozostawia tłustego filmu (formuła non-oily). Pomaga
poprawić wygląd nowych i istniejących już blizn. Po zastosowaniu żelu skóra staje się matowa i jedwabiście gładka w dotyku (efekt
silky). Regularne stosowanie żelu silikonowego na powierzchnię blizny wspomaga jej zmniejszenie, rozjaśnienie oraz wygładzenie.
Dodatkowo pomaga w pielęgnacji blizn oraz zmniejsza ryzyko powstawania bliznowców i blizn przerostowych.
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Do codzienne pielęgnacji blizn: blizn pooperacyjnym, blizn pooparzeniowych, blizn pourazowych, blizn przerostowych i keloidów
(bliznowców), blizn potrądzikowych, rozstępów.

Sposób użycia

Stosować po zagojeniu rany lub zdjęciu szwów. Na dokładnie umytą i osuszoną powierzchnię blizny nanieść niewielką ilość preparatu.
Kolistymi ruchami delikatnie masować powierzchnię blizny przez około 2-3 minuty. Rozcierać bliznę, lekko uciskając ją opuszkami
palców. Zaleca się stosować preparat minimum dwa razy dziennie. Najlepsze efekty pielęgnacji uzyskuje się poprzez aplikację żelu
Sutricon połączoną z masażem blizny.
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